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
composé d’une entrée, d’un séjour sur balcon 
filant, d’une cuisine aménagée, d’un coin nuit ou 
bureau, d’un dressing, d’une salle de bains avec 
wc. Place de stationnement attitrée. Résidence 
avec ascenseur, local vélo. Proche des commerces, 
du tramway et des écoles. DPE classe C

ANGERS (49000)

Appartement 4 pièces (3 chbres) à Angers 
- Vous n’avez plus qu’à poser vos valises 
dans cet appartement refait à neuf en 
2019 ! L’appartement se situe au 2ème étage 
d’une résidence avec ascenseur : Idéal pour 
un premier achat ou investisseurs! Proche 
du centre-ville d’Angers et de toutes les 
commodités, n’attendez plus ! DPE classe C 

AVRILLÉ (49240) Appartement T3 avec parking sécurisé en sous/sol dans une résidence récente 
(2007), au 2ème étage avec ascenseur, composé d’une entrée, d’un séjour sur balcon exposé sud/ouest 
sans vis à vis, d’une cuisine séparée, de 2 chbres avec placards et d’une SDB, wc séparés. DPE classe C

TRÉLAZÉ (49800) Appartement T3 vendu avec bail en cours, dans une résidence récente de 2008, proche des 
commerces et lignes de bus, composé d’une belle pièce de vie, d’une cuisine aménagée, de 2 chbres, d’une SDB spacieuse et wc 
séparés. Double exposition. Place de parking en sous/sol. Loyer 563 € + 57 € ch. Idéal investisseur, bonne rentabilité. DPE classe D

ANGERS (49000) Appartement 5 pièces (3 chambres avec possibilité d’en créer une quatrième) aux beaux 
volumes, et aux différentes possibilités d’aménagement, proche du centre-ville, des commerces, grandes écoles 
(Catho et ESA à 5mn)et transports en commun (arrêt de Tramway à 3mn à pied) : localisation idéale. DPE classe D

AVRILLE (49240) Appartement duplex 4 pièces (3chbres) avec 2 jardins. Proche des commerces 
(Netto et Croix cadeau), transports en commun (arrêt de tramway à 5mn à pied), bourg d’Avrillé (à 5mn) 
et centre-ville d’Angers. Pour investisseurs : Appartement vendu avec des locataires en place. DPE classe E

199.000€ REF 2422 141.000€ REF 2413

224.700€ REF 2399

208.650€ REF 2437 203.300€ REF 2432

124.700€ REF 2438

11871218.indd   1 20/01/2022   10:07



CHOLET
Idéalement situé, appartement de type 1 bis 
comprenant entrée, cuisine équipée, récente, coin nuit 
et balcon. Actuellement loué 3 600 € / an. Garage en 
plus mais non compris dans la location. A visiter sans 
tarder et seulement chez CITYA ! 
E 309 B 9

CHOLET
Enorme potentiel pour cette maison de près de 100 m² 
comprenant à l’étage une pièce de vie de 50 m², une 
cuisine récente et une chambre avec salle de bains. Le 
sous-sol total vous permettra d’agrandir la maison au 
gré de vos besoins et envies ...D 183 E 54

  En plein centre-ville, studio de près de 20 m² en parfaite état : entrée 
avec placard, séjour avec kitchenette et salle d’eau. Actuellement loué 2 856 € / 
an et  seulement chez CITYA ! DPE VIERGE

CHOLET CHOLET Proche centre ville, dans quartier résidentiel, maison parfaitement entretenue à la décoration soignée vous offrant 
un espace de vie ouvert sur très agréable jardin clos avec piscine chauffée. Sous-sol total, partiellement aménagé, une 4 ème 
chambre avec salle d’eau dans un espace semi indépendant qui conviendrait parfaitement à un adolescent ... DPE D  198 - GAS E 44

    Hâtez vous de visiter cette belle maison de plain pied comprenant 
4 chambres, une grand séjour de 50 m2 donnant sur terrasse orientée sud ouest. 
B 76 A 2

CHOLET   Proche Halles et Glisséo, plus de 200 m² habitables,  maison de ville 
des années 1950 à faire revivre au gré de vos besoins et de vos envies. Pourrait 
être divisée … D 182 E 42

CHOLET

57 500 € REF TAPP 467749 318 000 € REF TMAI 125820

255 000 € REF TMAI125721

319 000 € REF TMAI 125170 300 000 € REF TMAI 125215

83 000 € REF TAPP 466348

S.CHUPIN

45 Place Travot
49300 CHOLET 

02 41 62 47 22
cholet.contact@citya.com

11870857.indd   1 21/01/2022   16:51



19 Rue Dacier
49400 SAUMUR

02 41 67 62 83
saumur.contact@citya.com

VENDU PAR CITYA

SAUMUR
Superbe propriété située dans le centre-ville de 
SAUMUR. D’une superficie de 175 m², entièrement 
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